SSW 18 LT 300 BL (602398840) Akumulatorovy razovy utahovak
18V; Metabox

Objednaci cislo 602398840
EAN 4061792217256

Zastupny obrazek

(Lstop
BRUSHLESS
MOTOR
@

Kompaktni akumulatorovy razovy utahovak s vnéjsim ctyrhranem 1/2" a 300 Nm

e Jedinecny motor Metabo Brushless pro rychlou praci a maximalni efektivitu pfi kazdém nasazeni

e TFi stupné nastaveni otacek/to¢ivého momentu pro rdzné oblasti nasazeni

Integrované pracovni osvétleni pro nasviceni pracovniho mista

Robustni kryt pfevodu z hlinikového tlakového odlitku pro optimalni odvod tepla a Zivotnost

S praktickou sponou na opasek, s moZnosti zajisténi vpravo nebo vlevo

S metaBOXem, inteligentnim feSenim pro pfepravu a skladovani

Mnoho znacek, jeden systém akumulatord: Tento produkt Ize kombinovat se vSemi 18V akumulatorovymi ¢lanky a
nabijeckami znacek CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napéti akumulatoru

Max. velikost Sroubu

Max. pocet otacek pfi volnobéhu
Max. pocet priklepl

Max. toivy moment

Max. povolovaci moment
Stupné otacek / toCivy moment

Upinani nastroje

Hmotnost bez akumulatorového ¢lanku

Hmotnost v¢. akumulatorového ¢lanku

Vibrace

Razové utahovani Sroubd

Nejistota méreni K
Hlukové emise

Nejistota méreni K

18V

M16
3050 /min
3900 /min
300 Nm
480 Nm

3

1.18 kg
1.58 kg

13.8 m/s?

1.5 m/s?

3 dB(A)

Rozsah dodavky

spona na opasek
metaBOX 145

bez akumulatorového ¢lanku, bez nabijecky
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